

# Lucrari de reparatie drum s.

## Busila

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

### Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 584 756,248 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	176,300	84,97	14 980,211
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,000	84,97	1 019,640
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,750	84,97	1 338,277
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	109,440	84,97	9 299,117
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	343,558	84,97	29 192,081
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,950	84,97	1 780,121
<b>Total manopera</b>						<b>57 609,448</b>

#### Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	344,137	375,00	129 051,562
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,007	7 000,00	52,500
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,052	7 000,00	367,500
4.	2010237318750	Distantieri	buc	90,000	1,50	135,000
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,500	375,00	562,500
6.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	11,495	15,00	172,422
7.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	34,484	25,00	862,110
8.	2320187315789	Decofrol	kg	1,800	65,00	117,000
9.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	401,576	21,00	8 433,104
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	31,518	18,00	567,324
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	94,925	18,00	1 708,646
12.	2521216701000	Teava din otel	m	37,451	1 200,00	44 940,960
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	44,736	1 500,00	67 104,188
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,500	9,00	13,500
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,750	25,00	18,750
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,000	25,00	75,000
17.	2873122004100	Plase sudate	kg	303,000	9,00	2 727,000
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,200	35,00	42,000
19.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	53,024	35,00	1 855,854
20.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,500	1,00	4,500
21.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,500	0,90	4,050
22.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,075	0,75	0,056
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,450	65,00	29,250
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,657	12,00	151,885
25.	4100126202818	Apa	m3	29,925	12,00	359,100
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>259 355,762</b>

#### Utilaje de constructii:



1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	125,685	205,00	25 765,425
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	62,843	195,00	12 254,288
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,331	345,00	114,057
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,380	345,00	2 201,100
5.	29522600003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,625	215,00	2 069,375
6.	29522600003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	26,235	375,00	9 838,125
7.	29522600003540	Buldozer	h-ut	0,774	315,00	243,810
8.	29522600003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,995	315,00	1 888,425
9.	29522700003100	Vibrator de adincime	h-ut	25,800	65,00	1 677,000
10.	29522700003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,360	65,00	23,400
11.	29522700003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	7,370	315,00	2 321,550
12.	29522700003700	Centrala de beton	h-ut	2,451	250,00	612,750
13.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	8,280	12,00	99,360
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,880	245,00	705,600
15.	34105200006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,750	245,00	2 633,750
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	33,704	245,00	8 257,480
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>70 705,495</b>

Total	Lei	387 670,7 04
Asigurari medicale si sociale	24 %	13 826,26 7
Total		401 496,9 71
Cheltuieli de regie	14,5 %	58 217,06 1
Total		459 714,0 32
Beneficiu de deviz	6 %	27 582,84 2
Total		487 296,8 74
TVA	20 %	97 459,37 5
<b>Total deviz:</b>		<b>584 756,2 48</b>

Intocmit

Lebede Eugenia (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

